**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum**

**Fecht, Johann**

**Francofurti et Spirae, 1684**

**VD17 VD17 3:315948Z**

CLXXXIIX.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

mero est meus, seu potius Diaboli, Illyricus. Mihi enim nihil amplius cum eo commune, quem non dubito, nunc cum omnibus Diabolis cœnare, si modo domi sunt, & assecelas ejus Spangenbergium & reliquos non passim comitantur. Hujus Epistolæ fragmentum descriptum & ad me missum, nuper exhibui Principi meo legendum, qui ejus impietatem detestatur, & Ecclesiæ DEI propter hujus perturbatoris mortem gratulatur. Qui, quid respondeam, non video aliud, nisi ut Te unâ cum fratribus tuis orem, ut veritati testimonium perhibeatis. Cum enim me accuset, me non bona fide cum ipso in Colloquio Argentoratensi egisse. vos omnes, quotquot Colloquio interfueritis, per Christum Jesum & propter Ecclesiam oro, ut Epistolâ manu vestra singulorum subscripta testificemini de veritate Colloquii Argentinensis, idque primo quoque tempore ad me mittatis. Nihil inde vobis periculi creabitur. Et multorum animos confirmabit, & seductos fortassis revocabit gravissimum veritatis vestrum Testimonium. Quia in parte ut mihi & imprimis veritati deesse non velitis oro. Cum enim nunc materiam illam paulo copiosius tractem, & si fieri potest, ad Nundinas vestras typis excusam emittam, optarem me posse testimonium vestrum habere, quod vobis minimolestum aut difficile fore consido. Postremo scias, nunc Typis excudi refutationem Confessionis Heidelbergensem à D. D. Curatoribus mei Principis approbatam. Quam confido tibi tuisque Collegis probatum iri. Eaque non solum sub meo nomine sed omnium Theologorum Würtembergensem nomine proditura est, ut intelligat Elector Palatinus, ipsius Religionem non à me solum, sed omnibus nostris Ecclesiis damnandam. Benè & feliciter vale, & meo nomine meorumque Collegarum, qui omnes Te reverenter resalutant, officiosam salutem dicas, Raptim Tubingæ, 25. Maii, 75.

Tuissimus & vestrum omnium Totus

Jacobus Andreæ, FRATER.

CLXXXIX.

**S.** Scripsi nuper per Eslingerensem quandam Ludimagiſtrum, qui an ad vos pervenerit, dubito, poste aquam in Alsacia, per virum opt. D. Cancerinum promotus est ad scholasticam conditionem. Et quia nihil à te literarum accipio, in metum ne valetudine aduersa, aut gravioribus causis alii, impeditus conluetum officium intermitas. Quare ut ea me sollicitudine liberes, queso, si minus ipse potes, vel per filium Licentiatum efficias. Quod scriptum D. Jacobi Andreæ attinet, spero fratrum